
会員各位 

休校延期・日程変更のお知らせ 

２０２５年９月４日（木） 

 

平素よりウォーターメイツスイムクラブをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、９月１日（月）より、プール循環設備の破損による休校となっておりますが、会員の皆様には大変

なご迷惑をおかけしております。 

この度、補修工事業者との手配が完了し、補修工事・プール浴槽への給水の期間として、下記の通り休校

の延期、９月の日程・進級テスト期間の変更をさせていただくこととなりました。 

 〇休校期間  ９月 １日（月）～１６日（火） 

 〇練習日程  ９月１７日（水）～３０日（火） ※月末休館はありません 

 〇進級テスト １０月１５日（水）～２１日（火） ※９月進級テスト分 

なお、休校分の対応といたしまして、補修工事による休校２週間分の受講料を返金させていただきます。 

返金方法につきましては、次回お引き落とし時に調整（９月退会の方は返金）させていただきます。 

会員の皆様には、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。 

皆様のご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

ウォーターメイツ スイムクラブ 

大鷲 俊朗 


